
Tarif enfant
De 6 à 17 ans

Personne handicapée

PASS annuel adulte

Tarif réduit 
Etudiant, demandeur d’emploi

Adulte
Dès 18 ans

Enfant
Moins de 6 ans

Visite du
Château, du
jardin et du
Musée des
équipages

Tarifs 2019

Membre de l’Association des Amis de Vaux-le-Vicomte 
ou du Cercle des entreprises mécènes

PASS annuel enfant (6-17 ans)

Parking

Visite en journée
(hors événements)

Soirées aux
chandelles *

ou Noël

Visite durant les 
événements

(Pâques, Grand Siècle)

Audioguide 
À retirer à l’entrée du château

Location de costumes
À retirer à l’entrée du château

Découverte du dôme
Accès réservé aux personnes de plus d’1m35

Voiturette électrique

Options
(Sous réserve de

disponibilité)

*Samedis soirs du 4 mai au 5 octobre de 17h à 23h

Des tarifs groupes à partir de 20 personnes sont disponibles (contactez le service commercial).

Pour la visite du château, il faut compter environ 1h30 de visite.

Pour les tarifs réduits, un justificatif en cours de validité vous sera demandé aux guichets

Expérience de visite en son 3D 
(adulte et famille)

Pass annuel

16,90€

14,90€

11€

19,90€

17,90€

14€

17,90€

15,90€

12,90€

4€

3€ 3€

20€ / 45 minutes20€ / 45 minutes

Gratuit

Gratuit

Gratuit

11€ 14€ 12,90€

Gratuit

Gratuit 
(disponible à partir de mai 2019)

45€/an

28€/an

3€
Chandelles : fermeture à 21h.

20€ / 45 minutes
Chandelles : non-disponible.


